
REPUBLIKA  HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KARLOBAG 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

 

 

 

 

 

 

N A C R T 

Prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

 

 

 

 

Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću traje  

od 11. studenog do 11. prosinca 2025. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Nacrt prijedloga odluke izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 2 
 

NACRT PRIJEDLOGA 

 

Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24), i 

članka 27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 14/09, 08/13 i 

17/13, 11/21 i „Službeni glasnik“ Općine Karlobag 4/23), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 

___. sjednici održanoj _______ 2025. godine, donosi   

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnoj naknadi („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 12/19), članak 7. 

mijenja se i glasi: 

 

„Cjelokupno područje općine Karlobag na kojemu se plaća komunalna naknada podijeljeno je u 4 

zone i to:  

 I zona - Karlobag (naselje Tatinja s hotelom Zagreb), Ribarica, Cesarica - (izuzev naselja 

Koromačina, Pavići, Marasovići, Dubrave – Čaćići, Trolokve, Babići, Zelenike, 

Guvnine, Dokozići, Perić Lokva, Matić Podi). 

 II zona  - Karlobag. 

 III zona - Lukovo Šugarje, Barić Draga, Pavići, Marasovići, Dubrave – Čaćići, Trolokve, 

Zelenike, Guvnine Dokozići, Perić Lokva, Matić Podi, Babići, Vidovac, Baške 

Oštarije.   

 IV zona - Sušanj, Ledenik i druga naselja.“ 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku“ Općine Karlobag, a stupa na snagu dan nakon 

objave. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Karlobag, _____________ 2025. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KARLOBAG 

     

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    Mate Bačić 

     

    _________________ 
 


	REPUBLIKA  HRVATSKA

